
Zarządzenie Nr 137/2 

 

Wójta Gminy  Zarszyn 

 

z dnia 22 września  2015 r. 

 

  

w sprawie  powołania koordynatora oraz zespołu do prowadzenia zadań związanych z 

realizacją CAF  w Urzędzie Gminy Zarszyn.  

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2015 r., 

poz. 1515)  

 

zarządzam co następuje: 

§ 1. 

Powołuję koordynatora ds. CAF w Urzędzie Gminy Zarszyn  – Pana Andrzeja Piotrowskiego.  

 

§ 2. 

Powołuję zespół ds. realizacji zadań CAF w Urzędzie Gminy Zarszyn w następującym 

składzie:  

 

1. Katarzyna Olearczyk – członek 

2. Oliwia Filipowicz – członek 

3. Kacper Burczyk – członek  

4. Zofia Niemczyk – członek 

5. Łukasz Woźniak – członek 

6. Kamila Teleżyńska – członek 

7. Anna Rojkowicz – członek 

8. Bożena Węgrzyn – członek    

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia zlecam Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą 1 października 2015 r.  

  

 


